
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

15 - 16 февраля 2022 г. № 03-03

О штатном расписании 
аппарата Профсоюза

Заслушав предложения председателя Профсоюза М.Ю. Митрофанова 
и Бюджетно-плановой комиссии об изменении штатного расписания 
аппарата Профсоюза, Президиум Центрального совета Профсоюза 
работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новое штатное расписание с учетом корректировки 
должностных окладов.

2. Ввести в штатное расписание следующие должности: главный 
технический инспектор (иная территория), ведущий специалист (офис).

3. Поручить председателю Профсоюза М.Ю. Митрофанову представить 
Бюджетно-плановой комиссии должностные обязанности работников в 
соответствии с новым штатным расписанием. Бюджетно-плановой 
комиссии рассмотреть представленные материалы и дать 
рекомендации коллегиальным органам.

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза

6ТНИК0В S
РАН»

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян

Заместитель председателя Пр

Заместитель председателя Про

Секретарь заседания ЦС Профсоюза


